令和２年７月８日

一般社団法人千葉県タクシー協会
会員事業者　様

家賃支援給付金に関するお知らせについて（第２報）

標記について、下記の経済産業省ホームページにおいて、別添の申請要領等が公表されるとともに、令和２年７月１４日から申請受付を開始する予定とされましたので、取り急ぎお知らせいたします。
会員事業者各位におかれましては、内容をご確認の上、ご活用くださるようお願いいたします。
なお、申請要領の別冊等が併せて掲載されておりますので、適宜ダウンロードしてご覧くださるようお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]※経済産業省ホームページ（家賃支援給付金に関するお知らせ）
https://www.meti.go.jp/covid-19/yachin-kyufu/index.html

一般社団法人千葉県タクシー協会事務局